ASSEMBIEIA
lEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

A CASA DO POVO Isãrffã
Lemos

REQUERIMENTO N° 254 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2 118P R O V A O O
A Secretari<5; para

provide iar

y/
/;:/ 05 rJE\ 018.
/'

:;....
/"

A Deputada que o presente subscreve ~e~r a Vossa Exce ~n . , com

base no regimento desta Casa de Leis e apó7~provação do Plenário, que seja

encaminhado ofício ao Diretor Presidenteé6a Associação dos Procuradores do

Estado de Goiás Tomaz Aquino da Silva Júnior, congratulando-toda diretoria e

conselho diretor, e agradecendo convite para participar do jantar de confraternização

de fim de ano, a ser realizado no dia 08 de dezembro.

6~~i-~~
~ Ao Excelentíssimo Senhor Deputado JOSÉ VITTI

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Solicito a aprovação dos ilustres pares ao presente pleito.

Sala das Sessões, em 05de l:á?€o/i2,(O de 2018.

~s
Deputada Estadual
Líder do PCdoB

www.isauralemos.com.br
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, Gabinete 12 - Alameda dos 8uritis, n. 231, Setor Oeste - CEP.74019-900 ~

Fones: (62) 3221 3104/3118/3119 - isauralemos@assembleia.go.gov.br

http://www.isauralemos.com.br
mailto:isauralemos@assembleia.go.gov.br

	00000001